
 
 

Zarządzenie nr 5/5/2013 

Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 2 maja 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych w Lublinie w Lublinie 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 9 Statutu Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych w Lublinie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 157/XI/2011 Rady Miasta 
Lublin z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 
407/XXXIX/96 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 listopada 1996 r. w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego Miasta Lublina pod nazwą Zarząd Nieruchomości Komunalnych w 
Lublinie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Zarządu Nieruchomości Komunalnych w 

Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych w Lublinie. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
Miasta Lublin d.s. Zarządzania Miastem. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Lublin 

(-) Krzysztof Żuk 

 

 

 

 

 

 

       Strona 1 z 1 

 


